
Hodonín  -  Bučovice  /22.5.2011/

Napsal uživatel Libor Procházka
Pondělí, 23 Květen 2011 21:17

krajský přebor  --- muži"B" --- 22.5.2011 --- 21. a 22. kolo
        
  
  
            Hodonín   : 
  Bučovice
  
  
  
    3
  : 
  2
  (-23,18,-20,19,13)   
  
    3
  :   2
  (14,-17,18,-23,13)   
      

Do Hodonína jsme odjížděli netradičně až v neděli. A jak mladí zjistili na místě samém zde se
hraje vždy v hale. Nutno dodat, že i naše sestava nebyla zcela kompletní. Při rozcvičování
soupeř předváděl tvrdé smeče vedené z vyšších pater. A tak se zdálo, že budeme brzo doma.
Ale opak byl pravdou.

      

  

K prvnímu zápasu jsme nastoupili na náhře z Doblem na smeči já a Radovan, střed Víťa s
Tomášem a na účku Radek. Vývoj zápasu byl jak na houpačce, záleželo vždy na kvalitě příjmu
jedné či druhé strany. Rozhodující se ukázal 4. set, kdy jsme vedli 2:1 na sety a 10:4 resp. 12:7.
Jeden evidentní a soupeřem nepřiznaný teč na bloku a poté tři sporné výroky rozhodčího
(samozřejmě ve prospěch domácích) , nás rozhodilo natolik, že jsme set prohráli. A navíc jsme
neuhráli koncovku 5. setu a prohráli jsme nejtěsnějším rozdílem 15:13.

  

Druhý zápas jsem náhru tentokrát obstaral sám osobně, Dobl šel na účko a Rada na smeč.
Zápas měl podobný průběh, akorát jsme 2:1 prohrávali a dokázali jsme v koncovce 4. setu
zabojovat a posunou se do druhého tia-breaku. Ale bohužel ten jsme opět nezvládli a prohráli
stejným výsledkem.

  

 1 / 2



Hodonín  -  Bučovice  /22.5.2011/

Napsal uživatel Libor Procházka
Pondělí, 23 Květen 2011 21:17

Za vyzdvihnutí stojí výkon našich mladých spoluhráčů (zobáků), kteří předvedli velice dobrý
výkon. Víťa měl především v prvním zápase tolik úspěšných bloků, že to po zápase nemohl ani
spočítat. Radovan se prosazoval velice dobře proti vysokým blokům obzvláště při „střelbě“ ve
druhém zápase.

  

Závěrem lze konstatovat, že s výkonem jsme sice byli spokojeni, ale né s výsledkem.

  

Sestava: Libor, Dobl, Tomáš, Roman, Víťa, Rada a Radovan

 2 / 2


